



Skipper Danmark ApS

Industrivænget 44
3400 Hillerød
CVR-nr. 19397548

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skipper Danmark ApS

Industrivænget 44

3400 Hillerød

CVR-nr.: 19397548

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Pia Wendler Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 1.453 t.kr. mod et overskud på 66 t.kr. i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.681.341	1.390.602
Personaleomkostninger	1	(1.173.851)	(749.052)
Af- og nedskrivninger		(51.300)	(25.266)
Driftsresultat		456.190	616.284
Andre finansielle indtægter	2	4.885	0
Andre finansielle omkostninger	3	(408.475)	(406.102)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		52.600	210.182
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.324.362	0
Resultat før skat		1.376.962	210.182
Skat af årets resultat	4	76.117	(144.375)
Årets resultat		1.453.079	65.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.453.079	65.807
Resultatdisponering		1.453.079	65.807

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		19.950.000	24.239.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.650	144.200
Materielle aktiver	5	20.042.650	24.383.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.055.727	0
Deposita		0	20.000
Finansielle aktiver	6	3.055.727	20.000
Anlægsaktiver		23.098.377	24.403.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.224	34.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.468	0
Andre tilgodehavender	7	765.625	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.134
Periodeafgrænsningsposter		28.000	0
Tilgodehavender		1.752.317	63.333
Likvide beholdninger		0	1.713
Omsætningsaktiver		1.752.317	65.046
Aktiver		24.850.694	24.468.430

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overkurs ved emission		0	8.000
Overført overskud eller underskud		1.874.813	8.790.396
Egenkapital		2.006.813	8.930.396
Udskudt skat		896.875	972.992
Hensatte forpligtelser		896.875	972.992
Gæld til realkreditinstitutter		4.376.481	5.273.674
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.376.481	5.273.674
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	415.413	0
Bankgæld		2.660.010	4.364.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.793.983	1.251.340
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.140.391	3.355.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.374	4.779
Skyldig skat		87.375	87.375
Anden gæld	9	76.942	226.896
Periodeafgrænsningsposter		384.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.570.525	9.291.368
Gældsforpligtelser		21.947.006	14.565.042
Passiver		24.850.694	24.468.430
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.000	8.000	8.790.396	8.930.396
Overført fra overkurs	0	(8.000)	8.000	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(8.376.662)	(8.376.662)
Årets resultat	0	0	1.453.079	1.453.079
Egenkapital ultimo	132.000	0	1.874.813	2.006.813

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.058.018	720.226
Pensioner	13.658	21.000
Andre omkostninger til social sikring	18.824	7.581
Andre personaleomkostninger	83.351	245
	1.173.851	749.052
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	5

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.885	0
	4.885	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.718	105.847
Renteomkostninger i øvrigt	182.897	300.255
Øvrige finansielle omkostninger	61.860	0
	408.475	406.102

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	87.375
Ændring af udskudt skat	(76.117)	57.000
	(76.117)	144.375

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.395.497	677.651
Tilgange	3.536.458	109.000
Afgange	(5.550.684)	(677.651)
Kostpris ultimo	17.381.271	109.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(533.451)
Årets afskrivninger	0	(16.350)
Tilbageførsel ved afgang	0	533.451
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(16.350)
Dagsværdireguleringer primo	4.843.683	0
Årets dagsværdireguleringer	1.165.682	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.440.636)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	2.568.729	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.950.000	92.650

Ejendommene optages som investeringsejendomme. Værdireguleringer foretages over resultatopgørelsen. Årets op- eller nedskrivning indregnes i den ordinære drift.

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i et afkastkrav. Der anvendes en gennemsnitlig afkastsats på 5,5-7 %.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på DKK 19.950.000.

Dagsværdien er baseret på et afkast på 5,5-7 %. En reduktion af afkastet med 0,5 % vil forøge ejendommens dagsværdi med 1,3 mio. kr. En forøgelse af afkastet med 0,5 % vil reducere ejendommens dagsværdi med 1,6 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

6 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	20.000
Tilgange	3.055.727	0
Afgange	0	(20.000)
Kostpris ultimo	3.055.727	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.055.727	0

7 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	765.625	0
	765.625	0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	415.413	4.376.481
	415.413	4.376.481

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	0	116.149
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	60.304	110.747
Feriepengeforpligtelser	16.638	0
	76.942	226.896

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM-Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pålydende 7.451.904 kr. for Skipper Danmark ApS pr. 31. december 2022 er der

tinglyst ejerpantebreve i ejendommene for nom. 22.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 19.950.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Car Deal ApS's bankgæld pålydende 1.464.838 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2022.
